PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT

/ R
Né bazé té dispozitave t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03 /L - 040, pér Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare
e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), dhe nenit 53 t& Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01.
nr.110 - 391, si dhe né bazé t¢ Memorandumit t& datés 07.09.2022 dhe Aneks Memorandumit té
Bashképunimit ndérmjet Komunés sé Prishtinés dhe Klubit “Alpin Prishtina” t& datés 03.04.2023,
Kryetari i Komunés sé Prishtinés merr kété:

VENDIM

1. Gent Luzha, caktohet Menaxher i projektit “Rrjetézimi i shtigjeve né Gérmi”.

2. Pérgjegjésité dhe detyrat e menaxherit t& projektit “Rrjetézimi i shtigjeve né Gérmi”, jané:
Koordinimi dhe mbikéqyrja e aktiviteteve né té gjitha fazat e projektit.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

KRYETARI I KRYEQYTETIT
Pérparim Rama

I dorézohet:

-  Gent Luzha;

- Kabinetit té Kryetarit;

- Klubit “Alpin Prishtina”;
- NE&é dosje.




